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dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w post. ZN-ZP.272.1.9.2019.RK 
 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 
z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu 
na wykonanie robót budowlanych – remont parkingu wraz z otoczeniem 
budynku przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach: 
 
Pytanie 40: 
W związku z rozbieżnością między wykonanymi przez nas odkrywkami 
i podanymi warstwami w odpowiedzi Zamawiającego, zwracamy się 
z prośbą o umożliwienie wykonania ponownych odkrywek na górnym 
parkingu z naruszeniem membrany izolacyjnej do powierzchni 
konstrukcyjnej stropu tj. strunobetonu. W związku z tym wnosimy 
o przedłużenie terminu składania ofert. 
 
Odpowiedź 40: 
Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie odkrywek. Po dokonaniu wizji 
warstwy należy doprowadzić do stanu zgodnego ze stanem istniejącym  
umożliwiającym pełne korzystanie z parkingu i zapewnieniu szczelności 
stropu przed jego dalszą degradacją. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonanie odkrywek może się 
odbyć jedynie w czasie pracy Urzędu pod nadzorem pracownika 
Zamawiającego, po wcześniejszym poinformowaniu Zamawiającego o ich 
terminie, drogą mailową na adres zamowienia@slaskie.pl.  
 
Pytanie 41: 
W PFU pkt. 14 wymienione jest oczyszczenie z korozji elementów 
stalowych balustrad. Prosimy o uzupełnienie jaki dokładny zakres prac 
należy wykonać (oczyszczenie, antykorozja, malowanie) oraz które 
balustrady Wykonawca ma uwzględnić w wycenie. 
 
Odpowiedź 41: 
Należy uwzględnić barierki na których widoczne jest skorodowanie, 
wykonując czyszczenie w miejscach skorodowanych, malowanie środkami 
antykorozyjnymi i farbami nawierzchniowymi dwukrotnie. 
Szczegółowo zakres prac winien być określony w projekcie.  
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Pytanie 42: 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 12 z dnia 03.04.2019 r. Zamawiający przewiduje 
zachowanie istniejących banerów/tablic reklamowych czy ich odtworzenie? 
 
Odpowiedź 42: 
Zamawiający przewiduje zachowanie istniejących banerów. 
 
Pytanie 43: 
W PFU pkt. Przewidziano prace remontowe naroża pomiędzy stropem a ścianą na dolnym parkingu. 
Prosimy o podanie przedmiarów dotyczących tego zakresu prac. 
 
Odpowiedź 43: 
W pytaniu nie wymieniono o który punkt chodzi.  
Remont naroża przewidziany jest w punkcie 1.4 opisu oraz w Załączniku nr 1 – pozycja robót I, punkt 
13. Przewidziana w tym miejscu ilość wynosi 80 mb. 
 
Pytanie 44: 
W PFU pkt 1.4 wyróżniono oczyszczenie ubytków tynku i przejść przez stropy po rozbiórce elementów 
kanalizacji deszczowej i pozostałego rurarzu. Prosimy o podanie przedmiarów dotyczących tego 
zakresu. 
 
Odpowiedź 44: 
Przewiduje się naprawę tynków po demontażu przejść przez stropy i wykonaniu nowych  przejść 
kanalizacyjnych. Łączna powierzchnia naprawy tynków – ok. 24 m2. 
 
Pytanie 45: 
W PFU nie zostało opisane rozwiązanie połączenia istniejącej nawierzchni podjazdu i nowej kostki 
brukowej parkingu. Prosimy o uszczegółowienie technologii tego łączenia. 
 
Odpowiedź 45: 
Połączenie istniejącego podjazdu z nową kostką brukową należy wykonać w formie dylatacji. 
Zamawiający pozostawia rozwiązanie technologiczne autorowi dokumentacji technicznej. 
 
Pytanie 46: 
W PFU wymieniono demontaż elementów obróbek blacharskich wzdłuż ściany od strony 
ul. Dąbrowskiego. Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o demontaż obróbek na murkach parkingu 
górnego czy obróbek nadproży parkingu dolnego? Czy demontaż obejmuje 100% obróbek 
blacharskich danego zakresu? Czy po demontażu obróbki należy odtworzyć? 
 
Odpowiedź 46: 
W PFU przewidziano demontaż 100% elementów obróbek blacharskich wzdłuż ściany od strony 
ul. Dąbrowskiego. Po demontażu obróbki należy odtworzyć w niezbędnym zakresie. 
 
Pytanie 47: 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 14 z dnia 03.04.2019 r. w przypadku wykonania izolacji 
tylko części stropu nad piwnicami od strony ul. Reymonta Wykonawca nie może udzielić gwarancji 
na tą część robót. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza naprawę całej powierzchni tego 
stropu? 
 
Odpowiedź 47: 
Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie naprawy całości powierzchni tego stropu. 

 
 

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej 
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